Управление ветеринарии
Республики Саха (Якутия)

Государственное бюджетное

учреждение Республики Саха
(Якутия) «Управление

ветеринарии города Якутска»

 Саха Өрөспүүбүлүкэтин
ветеринария5а Управлениета

«Дьокуускай куорат

бэтэринээринэй управлениета»
Саха Өрөспүүбүлүкэтин

судаарыстыбаннай бюджетын
тэрилтэтэ

пр-кт. Ленина, 3/1, г. Якутск, Республика Саха (Якутия), 677000;
тел./факс 8(4112) 40-00-26, 50-87-81; e-mail: vet-upr@yandex.ru

[REGNUMDATESTAMP]
На №

И.о. руководителя аппарата Якутской
городской Думы

Д.И. Васильеву

Об участии к заседанию

Уважаемый Дмитрий Ильич!

  Государственное бюджетное учреждение Республики Саха (Якутия)
«Управление ветеринарии города Якутска» сообщает, что к заседанию
постоянной комиссии Якутской городской Думы по развитию территорий и АПК
докладчиком «Об информации о проделанной работе ГБУ РС (Я) «УВ города
Якутска» за 2024 год и о планах на 2025 год» выступит начальник Бурцев Артем
Николаевич.
 Приложение:

- “Информация о проделанной работе ГБУ РС (Я) «УВ города Якутска» за
2024 год и о планах на 2025 год” на 4 л;

- Слайд 5,43 МБ.

С уважением,

Начальник [SIGNERSTAMP1] А.Н. Бурцев

⌐
¬